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Opis

Bering zestaw wymiennych pierścionków dla kobiet w kolorze
srebrnym i złotym z wyjątkowym systemem Twist & Change
Symphony-Set-E
Producent: BERING

Zestaw pierścionków Arctic Symphony to kolekcja pięknych obrączek w kolorach złota i srebra, wykonanych z wysokiej
jakości stali nierdzewnej. Każdy pierścień ozdobiony jest kryształami z serii Swarovski Elements, dodając mu wyjątkowego
blasku. Dzięki unikalnemu systemowi Twist & Change, można łatwo tworzyć niezliczone kombinacje, tworząc eleganckie i
niepowtarzalne stylizacje.

Arctic Symphony Collection inspiruje się arktycznym pięknem, co czyni biżuterię niezwykle ponadczasową i trwałą. Zestaw
jest idealny na wiele okazji, od ślubu po walentynki, dodając elegancji i wyjątkowości każdej stylizacji. Eleganckie obrączki
z kolekcji Arctic Symphony to doskonały prezent dla wymagających kobiet.

Zestaw pierścionków dla kobiet z kolekcji Arctic Symphony to połączenie doskonałego rzemiosła z pięknem natury. Każdy
detal jest starannie wykonany, gwarantując nie tylko efektowny wygląd, ale także trwałość i komfort noszenia. Stwórz
własne kombinacje, podkreślając swój unikalny styl i elegancję.

Piękny zestaw 5 obrączek/pierścionków w barwach srebra i złota dający możliwość tworzenia własnych, eleganckich
oraz niepowtarzalnych kombinacji
Dzięki unikalnemu systemowi Twist & Change można po prostu odkręcić pierścień zewnętrzny, włożyć dowolnie
wybrane pierścienie wewnętrzne i ponownie zakręcić pierścień zewnętrzny, aby zamknąć całość. W ten sposób łatwo
tworzy się niezliczone piękne kombinacje.
Obrączki/pierścionki tworzące zestaw w kolorach złota i srebra są wykonane z czystej, medycznej stali nierdzewnej
wysokiej jakości (316L), a pierścionek o barwie złota zdobią kryształy z serii Swarovski Elements
Arctic Symphony Collection: Bering czerpie inspirację z arktycznego piękna, projektując swoje kształty i wersje
kolorystyczne. Biżuteria jest ponadczasowa, prosta i tak trwała jak wieczny lód.
Elegancja tych obrączek sprawia, że są one idealne na wiele okazji, takich jak ślub i zaręczyny, ale także jako
wspaniały prezent na walentynki, Dzień Matki itp.

język: english
waga przedmiotu: 14.005 grams
punkt znaku wypunktowania: Piękny zestaw 5 obrączek/pierścionków w barwach srebra i złota dający możliwość
tworzenia własnych, eleganckich oraz niepowtarzalnych kombinacji, Dzięki unikalnemu systemowi Twist & Change
można po prostu odkręcić pierścień zewnętrzny, włożyć dowolnie wybrane pierścienie wewnętrzne i ponownie zakręcić



Waga przedmiotu 14.005 grams

Liczba przedmiotów w
zestawie

5

Rodzaj metalu Stal nierdzewna

pierścień zewnętrzny, aby zamknąć całość. W ten sposób łatwo tworzy się niezliczone piękne kombinacje.,
Obrączki/pierścionki tworzące zestaw w kolorach złota i srebra są wykonane z czystej, medycznej stali nierdzewnej
wysokiej jakości (316L), a pierścionek o barwie złota zdobią kryształy z serii Swarovski Elements, Arctic Symphony
Collection: Bering czerpie inspirację z arktycznego piękna, projektując swoje kształty i wersje kolorystyczne. Biżuteria
jest ponadczasowa, prosta i tak trwała jak wieczny lód., Elegancja tych obrączek sprawia, że są one idealne na wiele
okazji, takich jak ślub i zaręczyny, ale także jako wspaniały prezent na walentynki, Dzień Matki itp.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
napis: Love
marka: BERING
kolekcja: Arctic Symphony
Liczba przedmiotów: 5
rozmiar: 8
typ metalowy: Stal nierdzewna
numer części: Symphony-Set-E 8
styl: Nowoczesny
płeć docelowa: female
kolor: Srebrny/Złoty
nazwa typu elementu: Pierścionek
waga opakowania przedmiotu: 0.07 kilograms
rodzaj okazji: Urodziny, Boże Narodzenie, Dzień Matki, Ślub, Nowy Rok
producent: BERING
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4894041774619
zalecane węzły przeglądania: 20849193031
numer modelu: Symphony-Set-E 8
dział: kobiety
nazwa przedmiotu: Bering zestaw wymiennych pierścionków dla kobiet w kolorze srebrnym i złotym z wyjątkowym
systemem Twist & Change Symphony-Set-E
data premiery: 2021-09-06T00:00:01Z
materiał: Stal nierdzewna
rodzaj klejnotu: Cyrkonia
przelicznik jednostek: 1
typ formy pierścionka: spinner

Parametry

Zdjęcia
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